



به آمریکا بگوئید از ملت ایران عصبانی باش و از این عصبانیت بمیر

حضور، آگاهی و تعهد شما مردم باید جلوی نفوذهای انحرافی را بگیرد

۱۲ صفحه

جمهوری اسلامی

شماره ۱۲ مرداد ۱۳۶۱
شماره ۹۱۹ - سال چهارم
تعداد: ۲۰

* در برابر مهر مردم، جز مهر نشان دادن ناسپاسی است

- وقتی که نیروی پرتوان و فداکار سپاه ارتش و نیروهای انتظامی آماده درهم کوبیدن نقشه های شوم استعمار جهانی هستند، البته آمریکا عصبانیت است
- از الفت نصیب شده در این انقلاب، احساسی به انسان دست میدهد که همان احساس، بار مسئولیت را هم بردوش انسان سنگین تر میکند

در صفحه ۵

بمباران بیروت از سر گرفته شد

- صهیونیست ها طی ۱۴ ساعت ۱۸۵ هزار خمپاره، بمب و موشک بروی بیروت فرو ریختند.
- بر اثر بمباران بیروت تا کنون ۶۰۰ تن کشته و زخمی شده اند

در صفحه ۱۲

رئیس جمهور در دیدار با نایب رئیس و اعضای جنبش امل:

صراحت و قاطعیت شما در مقابل عناصر سازشکار موفقیت شمار اضمین میکند

- کسانی که مواضع سازشکارانه دارند و در مسیر سیاست های صهیونیست و آمریکائیان قرار گرفته اند انقلابی نیستند و باید شما آنها را بمردم معرفی کنید

شک نداشته باشید که مردم شما خواهند پیوست چون مردم علاقمند به اسلام هستند

در صفحه ۱۳

از سوی حزب جمهوری اسلامی:

مجلس بزرگداشت شهید آیت در مدرسه عالی مطهری برگزار میشود

در صفحه ۱۳

عروة الوثقی ۸۰

به ضمیمه پیک شکوفه ها پنجشنبه در دسترس شماست

در عروة الوثقی ۸۰ مطالب زیر را میخوانید:

- رجعت و زحمت
- کششک در زمان وحدت آفرینا
- اندوختی در جنگل امپریالیسم
- میرزا رضا کرمانی، یاد غربی در...
- تابستان خونین (۶۰)
- زیان گویای انقلاب (حجت الاسلام رفینجانی)
- مقالات و مطالب خواندنی و متنوع دیگر
- عروة الوثقی را از دفاتر حزب جمهوری اسلامی و مطبوعات نماز جمعه تهیه کنید

مجلس ختم برادر شهید سیدعلی امامی فردا منعقد می گردد

ما راست قمان جاودانه تاریخ خواهیم ماند

(عهد مظلوم آیت الله بهشتی)

ضمیمه اطلاع از خبر شهادت شنوان دوم سید علی امامی سرپاز قدا کار اسلام بر مصاف خونین با نیرو های آپسی صدام به وصال حق تعالی پیوسته است، شهادت این سرباز رشید اسلام راه امام عصر (عج) و نائب برجسته امام کبیر است و خانواده محترم آن شهید بخصوص برادر عزیزمان حاجتی مهدی تبریک و تسلیت عرض می نمایم.

بعضیت گرامیانت یاد واره آن شهید محسن ختمی فردا چهارشنبه ۱۳ مرداد ۱۳۶۱ ساعت ۵ الی ۵ بعد از ظهر در مسجد الجواد تهران برگزار می گردد.

امید است امت حزب الله با شرکت در این مجلس در پیوند راه خونبار آن شهید هم پیمان گردند.

شاخه دانشجویی حزب جمهوری اسلامی

مدرسه عالی شهید مطهری دانشجوی معارف اسلامی می پذیرد

- از دانشجویان پذیرفته شده بعنوان مبلغ و محقق معارف اسلامی جهت خارج از کشور استفاده خواهد شد
- شرایط داوطلبان و مواد امتحانی کنکور و روندی همراه با اطلاعیه پذیرش دانشجوی در این شماره ۱۰

گزارش خبرنگاران خارجی از اردوگاه اسرای عراقی

● خبرنگار روزنامه تایمز هند: بازگشت اسرا به عراق یک خطر جدی برای رژیم صدام است

● گزارشگر خبر-گزارش از آیت الله کبیر: به من می گفت که ما ایل است جهت نبرد علیه صدام متجاوز به جبهه ها اعزام شود این برای من باعث تعجب بود

در صفحه ۲

مبارزان مسلمان عراقی در حمله به مقر صدام، ۱۵۰ ابعثی را نابود کردند

توپخانه ارتش اسلام مواضع دشمن در زرباطیه را درهم کوبید

● ۴۴ مسلمان دیگر عراقی در روز به جمهوری اسلامی پیوسته شدند

● مردم شهر دجل را شیعیان مبارز و مخالفین رژیم صدام تشکیل می دهند

● چندی پیش بدستور صدام شهر دجل و مواضع مبارزین مسلمان بمباران گردید

● حجت الاسلام حکیم متجاوز از صد هزار زندانی سیاسی در زندانهای عراق بصره می زند



امروزه ملت فلسطین شرایط و نظرات سختی را بر سر می کشد. لفظاتی که گاه در سرتوشت این ملت اثر تعیین کننده و آجتاب ناپذیری بجا می گذارند، اگرچه در حیات یک ملت، روزهای سخت و طوفانی بسیارند، لکن در مقطع کنونی در فلسطین میر می بینیم که انقلاب فلسطین از کوران حوادث بردی در حال گذر کردن است. سرعت حوادث و ابعثی علیه توطئه های که امروزه برای نابودی «آرمان فلسطین» در جریان است بهیچ است که انسان را در برابر یک ستون خیمه قرار میدهد. این ستون در حقیقت تصویر یک خولست صهیونی در جهان اسلام است و آن اینکه تا کی ایستد ملت های مسلمان، جنایات و وحشی گری های دشمنان خود را نظاره گر باشند و آیا راه و روش گویای سازمان آزادیبخش فلسطین میتواند در دراز مدت بسود آرمان فلسطین نام نود؟ واقعیت اینست که آنچه اکنون ملت فلسطین در لبنان شاهد آن است ورنجی که اکنون ملتهای منطقه احساس میکنند، ثمره یک خیانت بزرگ نام طرح ابعادهای فاسد میباشد. تردیدی نیست که پس از شکست خفتبار لادانیه سیاسی برای تصویب طرح مزبور، اکنون تلاهای فاسی برای اجرای تدریجی همان طرح شکل گرفته است. طرح ابعادهای طرحی بوده که در صورت تصویب شدن، میتواند بعنوان بزرگترین امتیازی که حتی از موجودیت رژیم صهیونیستی برای آمریکا و غرب بیشتر اهمیت دارد، قلمداد شود.

طرح مزبور بنظور منروی ساختن مسلمانان مدتها و معامه برس «آرمان فلسطین» عنوان شده بود، لکن بخاطر فشار افکار عمومی مسلمانان منطقه بانکست مواجعه شد. اگرچه این طرح که با انگیزه برسمت شناختن رژیم صهیونیستی عنوان شده بود، عملاً تا کام ماندولی معارضه رفتی برای آرزوهای طیف نیروهای منطقه و بررسی ست گیری این نیروها بود.

موضع گیری برخی مقامات فلسطین در آن زمان نشان داد که در سازمان آزادیبخش فلسطین جناحی وجود دارد که با طرح برسمت شناختن رژیم صهیونیستی مخالفند. نادر و آرا «قابل طعنه» میداند.

اکنون در شرایط کاملاً متفاوتی قرار گرفته ایم. از یکسو بخش عظیمی از انقلاب لبنان در افکار صهیونیست ها قرار گرفته و این انقلاب در محاصره دشمن است و از سوی دیگر دها هزار تن از یمنه لبنان بلحاظ گسترش دامنه جوارات صهیونیستها کشته زخمی و اسیر شده اند.

غایب در آن زمان عدهای خوش بایور و کوکوت نظر با فراموش کردن تراژدی دریاسین و تل زعتر و... در این رو با غوطه خوردن، که میبوان بدشن صهیونیستی اعتماد کرد و با آن بهصانعها برای بازگرداندن آرامش به منطقه دست یافت.

لکن حوادث اخیر یکبار دیگر نشان داد که دشمن فقط در تشنج به ادامه حیات خود امیدوار است. در چنین شرایطی و با توجه به اشتباهی فرایند دشن صهیونیستی و حامیان آمریکائی آن، چاره حلی برای پایان دادن به وضع موجود میبوان پیشنهاد کرد؟ بدون شک حوادث دردناک اخیر برای ایت عده کارائی راههای ستایی و امیدبخش به کمک ابرقربنیا و درجواب کبک از رژیمهای وابسته و چندوجهی به ساز و پیمان بین المللی کافی بودماند، چرا که ابرقربنیا حاضر نیستند بخاطر خوش آمد یک نهضت جهانی بیض ویا خندون ساختن مسلمانان منطقه، از منابع خود دست بردارند و با آنکه خود را درگیر حوادثی سازند که منافی برای آنان نمیشود، در پی داشته باشند. سکوت سنگین ثوری و چین و گهنگامه صود، بیابانهای بدقت تدوین شده رسمی در این زمینه را نه میبوان از این دیدگاه توجیه نمود.

بعلاوه، رژیمهای وابسته منطقه فقط آن حد به آریان «فلسطین» علاقمند هستند که با در پیش گرفتن سیاستهای بی ضروری درین حال مرموزانه، از موضع گیری خود در جهت کسب وجهه و آبرو بهره گیری نمایند.

گفته از این، «شرایط موجود» ایستایی بایستی به همگان آموخته باشد که هر گونه عقب نشینی فلسطینی ها و اظهار تمایل برای سازش با صهیونیست ها، دشمن را تشویق به گسترش دامنه تجاوزات خود می نماید و صهیونیست ها آرا بعنوان پاینده تهاجم و حشانه خود و بهیچایک بیروزی و بوقیقت قلمداد میکنند. بدون تردید در صورتیکه فلسطینی ها برای اشیاب حسن نیت خود حتی حاضر شوند بزرگترین امتیازها را به دشمن ببندند، دشمن راهتیا متقاعد نخواهد کرد بلکه برادهاجی سری تا بیزیرش خواهد افزود.

بیزیرش کلیه قطعنامه های سازمان ملل از سوی فلسطینی ها، امتیاز کوچکی نیست، لکن اینگونه امتیاز دادن در حال حاضر و با توجه به تبلیغات گسترده صهیونیست ها در شبکه های سلطه غربی، هیچگونه جنبشی را برای فلسطینی های اشیاب نمیرساند، بلکه بعکس نشاندهنده سطحی از اصول میتواند باشد و دشمن این چنین استدلال میکند که در صورت افزایش فشار میبوان امتیازات بیشتری را کسب کند. بدون آنکه در عوض تهمیدی را بیزیرش کند. میبوان وحشیانه ای که از جمعه گذشته تا کنون بیروت بقیه در صفحه ۱۳

بسمه تعالی

اطلاعیه

به منظور تهیه آمار و اطلاعات از پزشکان محترم مقیم تهران و تنظیم پرسشنامه های مربوطه، آمارگیران ماور نظام پزشکی یادر دست داشتن کارت شناسایی به محل کار پزشکان مراجعه می نمایند. از کلیه همکاران تقاضا داده در این زمینه همکاریهای لازم را با آمارگران معمول دارند.

سازمان مرکزی نظام پزشکی ایران
م ت الف ۱۳۸۱

اطلاعیه اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان شاخه ایتالیا در رابطه با دستگیری گروهی از دانشجویان ایرانی در آمریکا

در صفحه ۳

دو مین اردوی مریدان هلال احمر بکار خود پایان داد

دو مین اردوی مریدان هلال احمر بکار خود پایان داد

برادر مهندس محمد متین

شهادت برادر مهندس گرامیانت هلال احمر شهید علی نامق را صمیمانه تسلیت و تهنیت میگوئیم

کارکنان دفتر مرکزی شرکت سرا

وزارت نفت جمهوری اسلامی ایران به متخصصین پزشکی و پوستار نیازمند است

در صفحه ۳

شرکت ملی صنایع مس ایران استخدام میکند

در صفحه ۳

دانشکده افسری نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران دانشجو میپذیرد

متن آگهی در روزنامه جمهوری اسلامی ۱۳ مرداد ۶۱ و ۲۰ مرداد ۶۱
تلفن پذیرش: ۶۶۳۹۳۲

ملت عزیز عراق قیام کنید و با الهام از اسلام بزرگ بردشمنان اسلام بتازید

«اعلام خمینی»

صراحت و قاطعیت شما در مقابل عناصر سازشکار موفقیتهای شما را تضمین میکند



پیکار واحد می‌تواند... صراحت و قاطعیت شما در مقابل عناصر سازشکار موفقیتهای شما را تضمین میکند...

بمباران بیروت از سرگرفته شد

بمباران بیروت از سرگرفته شد... بمباران بیروت از سرگرفته شد...

بمباران بیروت از سرگرفته شد... بمباران بیروت از سرگرفته شد...

بمباران بیروت از سرگرفته شد... بمباران بیروت از سرگرفته شد...

دعوت حزب جمهوری اسلامی برای شرکت در میزگرد شهید حسن آیت

دعوت حزب جمهوری اسلامی برای شرکت در میزگرد شهید حسن آیت... دعوت حزب جمهوری اسلامی برای شرکت در میزگرد شهید حسن آیت...

بیروت و تکرار یک تجربه موفق

بیروت و تکرار یک تجربه موفق... بیروت و تکرار یک تجربه موفق...

Advertisement for a book or publication, featuring a portrait and text in Persian.

جمهوری اسلامی ارگان حزب جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی - اجتماعی صبح صاحب امتیاز - سید علی خامنه‌ای منطقه پستی ۱۱ - خیابان سعدی جنوبی پلاک ۵۷۱ تهران کد پستی ۱۱۴۴۴ - صندوق پستی ۲۱۳۰ - تلفن ۳۰۶۱۱۴-۱۸ «چاپ از مؤسسه کیهان»

بمباران بیروت از سرگرفته شد... بمباران بیروت از سرگرفته شد...

امروز، در بستر تاریخ

امروز، در بستر تاریخ... امروز، در بستر تاریخ...

ملاقات سفیر جمهوری دموکراتیک خلق کره با وزیر کشاورزی

ملاقات سفیر جمهوری دموکراتیک خلق کره با وزیر کشاورزی... ملاقات سفیر جمهوری دموکراتیک خلق کره با وزیر کشاورزی...

Table with exchange rates and prices for various goods, including gold, silver, and other commodities.